



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA

FORTALEZA/CE, 29 DE MARÇO DE 2017.

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU/CE
A/C DO SR. PREGOEIRO, JORGE LUIZ DA ROCHA.
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 1503.01/2017.

NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA.
CNPJ: 07.029.483/0001-04 / CGF: 06.697.817-3
RODOVIA BR 116, KM 07, Nº 2985 - CEP: 60842.395 MESSEJANA/ FORTALEZA - CEARÁ
FONE/FAX (85) 3218-5700 / 3218-5705
E-MAIL: NUVEX.COMPRAS1@GMAIL.COM
BANCO DO BRASIL AG.4293-5 C/C 106070-8



OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU.

LOTE 01 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
1	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTÁVEL PCT C/ 100	PCT	200	THEOTO	R\$ 3,81	três reais e oitenta e um centavos	R\$ 762,00	setecentos e sessenta e dois reais
2	ACIDO ACETICO 5% 1000ML	LTS	150	DINÂMICA QUÍMICA	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 1.081,50	um mil e oitenta e um reais e cinquenta centavos
3	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	UND	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
4	AGULHA DESCARTÁVEL 40X12	UND	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,08	oito centavos de real	R\$ 800,00	oitocentos reais
5	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	UNID	1.700	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 119,00	cento e dezenove reais
6	AGULHA DESCARTÁVEL 20X5,5	UNID	1.800	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
7	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
8	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML	LTS	400	ITAJÁ	R\$ 5,17	cinco reais e dezessete centavos	R\$ 2.068,00	dois mil e sessenta e oito reais
9	ALCOOL COMUM 1000ML	LTS	400	ITAJÁ	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 1.720,00	um mil, setecentos e vinte reais
10	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	PCT	500	NÉVOA	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 4.900,00	quatro mil e novecentos reais
11	ALMOTOLIA BRANCA 250ML	UND	200	J. PROLAB	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 460,00	quatrocentos e sessenta reais
12	ALMOTOLIA BRANCA 500ML	UNID	100	J. PROLAB	R\$ 2,86	dois reais e oitenta e seis centavos	R\$ 286,00	duzentos e oitenta e seis reais
13	APARELHO DE INALAÇÃO	UNID	3	OMROM	R\$ 192,01	cento e noventa e dois reais e um centavo	R\$ 576,03	quinhentos e setenta e seis reais e três centavos
14	ASPIRADOR DE SECREÇÕES PORTÁTIL 1,3 LITROS	UNID	2	INALAMED	R\$ 601,14	seiscentos e um reais e quatorze centavos	R\$ 1.202,28	um mil, duzentos e dois reais e vinte e oito centavos
15	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20 M 9 FIOS C/12	PCT	400	TEXCARE	R\$ 2,93	dois reais e noventa e três centavos	R\$ 1.172,00	um mil, cento e setenta e dois reais
16	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80 M 13 FIOS C/12	PCT	500	TEXCARE	R\$ 7,69	sete reais e sessenta e nove centavos	R\$ 3.845,00	três mil, oitocentos e quarenta e cinco reais
17	ATADURA CREPOM 20CM X 1,00 M 9 FIOS C/12	PCT	600	TEXCARE	R\$ 5,85	cinco reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 3.510,00	três mil, quinhentos e dez reais
18	AVENTAL TAM. G	UND	1.000	LUKATEX	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 1.610,00	um mil, seiscentos e dez reais
19	AVENTAL TAM. M	UND	2.000	LUKATEX	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 3.220,00	três mil, duzentos e vinte reais
20	AVENTAL TAM. P	UND	1.000	LUKATEX	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 1.610,00	um mil, seiscentos e dez reais
21	BOLSA DE COLOSTOMIA 30ML	UNID	400	MEDSHARP	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 184,00	cento e oitenta e quatro reais
22	BOMBA DE INFUSÃO	UNID	1	ELAV	R\$ 4.808,16	quatro mil, oitocentos e oito reais e dezesseis centavos	R\$ 4.808,16	quatro mil, oitocentos e oito reais e dezesseis centavos
23	BRACELETE P/ RECEM NASCIDO AZUL	UND	50	STARMED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 23,00	vinte e três reais
24	BRACELETE P/ RECEM NASCIDO ROSA	UND	50	VITAL ID	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 16,00	dezesseis reais
25	CADARÇO 10MM C/ 10M	UNID	20	CPL	R\$ 12,32	doze reais e trinta e dois centavos	R\$ 246,40	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
26	CATETER INT. (JELCO) N. 14	UND	250	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
27	CATETER INT. (JELCO) N. 16	UND	250	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
28	CATETER INT. (JELCO) N. 18	UND	250	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 175,00	cento e setenta e cinco reais
29	CATETER INT. (JELCO) N. 20	UND	600	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
30	CATETER INT. (JELCO) N. 22	UND	1.200	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 840,00	oitocentos e quarenta reais
31	CATETER INT. (JELCO) N. 24	UNID	600	POLYMED	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais



NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



32	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UND	500	BIOSANI	R\$ 0,98	noventa e oito centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa e oito centavos de real
33	CATETER P/ OXIGENIO N. 06	UND	200	MEDSONDA	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 138,00	cento e trinta e oito reais
34	CATETER P/ OXIGENIO N. 08	UND	240	MEDSONDA	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 165,60	cento e sessenta e cinco reais e sessenta centavos
35	CATETER P/ OXIGENIO N. 10	UND	200	MEDSONDA	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais
36	CLAMP UMBILICAL	UND	400	ADLIN	R\$ 0,39	trinta e nove centavos de real	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
37	COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL	UND	5.000	MED K	R\$ 0,31	trinta e um centavos de real	R\$ 1.550,00	um mil, quinhentos e cinquenta reais
38	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	200	DESCARPACK	R\$ 3,14	três reais e quatorze centavos	R\$ 628,00	seiscentos e vinte e oito reais
39	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13,0 LTS.	UND	400	VIVA BOX	R\$ 3,61	três reais e sessenta e um centavos	R\$ 1.444,00	um mil, quatrocentos e quarenta e quatro reais
40	COLETOR UNIVERSAL 80ML	UND	1.000	CRAL	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 350,00	trezentos e cinquenta reais
41	COLAR CERVICAL DE PLÁSTICO TAM. G	UNID	1	MARIMAR	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos
42	COLAR CERVICAL DE PLÁSTICO TAM. M	UNID	1	MARIMAR	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos
43	COLAR CERVICAL DE PLÁSTICO TAM. P	UNID	1	MARIMAR	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos	R\$ 27,28	vinte e sete reais e vinte e oito centavos
44	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 09 FIOS PCT C/500	PCT	2.000	MDA	R\$ 7,42	sete reais e quarenta e dois centavos	R\$ 14.840,00	quatorze mil, oitocentos e quarenta reais
45	DISPOSITIVO P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA N° 5	UNID	120	MEDSONDA	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 176,40	cento e setenta e seis reais e quarenta centavos
46	ELETRODOS 5X5 C/4	PCT	20	IBRAMED	R\$ 30,20	trinta reais e vinte centavos	R\$ 604,00	seiscentos e quatro reais
47	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL	UNID	250	BIOSANI	R\$ 2,02	dois reais e dois centavos	R\$ 505,00	quinhentos e cinco reais
48	EQUIPO MACROGOTAS	UND	3.600	TKL	R\$ 1,33	um real e trinta e três centavos	R\$ 4.788,00	quatro mil, setecentos e oitenta e oito reais
49	EQUIPO MICROGOTA 15 MICRA	UNID	200	BIOSANI	R\$ 1,61	um real e sessenta e um centavos	R\$ 322,00	trezentos e vinte e dois reais
50	EQUIPO P/ DIETA ENTERAL	UNID	4.350	NUTRIMED	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 9.135,00	nove mil, cento e trinta e cinco reais
51	EQUIPO POLIFIX	UNID	50	STARMED	R\$ 0,67	sessenta e sete centavos de real	R\$ 33,50	trinta e três reais e cinquenta centavos
52	ESCOVA ENDOCERVICAL NÃO ESTERIL	UND	1.800	ADLIN	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
53	ESFIGMOMONÔMETRO COM ESTETOSCÓPIO	UNID	80	ACCUMED	R\$ 94,71	noventa e quatro reais e setenta e um centavos	R\$ 7.576,80	sete mil, quinhentos e setenta e seis reais e oitenta centavos
54	ESPARADRAPO 10X4,5 CM	RL	500	MISSNER	R\$ 5,45	cinco reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 2.725,00	dois mil, setecentos e vinte e cinco reais
55	ESPATULA DE AYRES PACOTE C/100	PCT	40	ADLIN	R\$ 6,20	seis reais e vinte centavos	R\$ 248,00	duzentos e quarenta e oito reais
56	ETER SULFURICO 1000ML	LTS	60	VICPHARMA	R\$ 20,30	vinte reais e trinta centavos	R\$ 1.218,00	um mil, duzentos e dezoito reais
57	FIO CAT GUT 2.0 CROMADO C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
58	FIO CAT GUT 2.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
59	FIO CAT GUT 3.0 CROMADO C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
60	FIO CAT GUT 3.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
61	FIO CAT GUT 4.0 CROMADO C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
62	FIO CAT GUT 4.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
63	FIO CAT GUT 5.0 CROMADO C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
64	FIO CAT GUT 5.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
65	FIO CAT GUT CROMADO 1.0 75CM 1/2 CIRC CIL. 4 CM C/ AGULHA	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
66	FIO CAT GUT CROMADO 1.0 75CM 1/2 CIRC CIL. 4,5 CM C/ AGULHA	ENV	10	SHALON	R\$ 77,00	setenta e sete reais	R\$ 770,00	setecentos e setenta reais
67	FIO GUIA	UNID	5	ROMED	R\$ 37,00	trinta e sete reais	R\$ 185,00	cento e oitenta e cinco reais
68	FIO MONONYLON 2,0 C/ AG	ENV	20	SHALON	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos
69	FIO MONONYLON 3,0 C/ AG	ENV	20	SHALON	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 23,20	vinte e três reais e vinte centavos
70	FIO MONONYLON 4,0 C/ AG	ENV	10	SHALON	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 11,60	onze reais e sessenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



71	FIO MONONYLON 5,0 C/ AG	ENV	10	SHALON	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 11,60	onze reais e dezesseis centavos
72	FIO MONONYLON 6,0 C/ AG	ENV	10	SHALON	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 11,60	onze reais e dezesseis centavos
73	FIO NYLON 9/24 ENV.	ENV	144	SHALON	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 167,04	cento e sessenta e sete reais e quatro centavos
74	FITA ADESIVA HOSPITALAR	RL	80	MISSNER	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 246,40	duzentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos
75	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE	RL	250	MISSNER	R\$ 4,34	quatro reais e trinta e quatro centavos	R\$ 1.085,00	um mil e oitenta e cinco reais
76	FITA P/ GLICEMIA G-TECH C/ 50	CX	50	G-TECH	R\$ 53,07	cinquenta e três reais e sete centavos	R\$ 2.653,50	dois mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sete centavos
77	FRASCO P/ DIETA ENTERAL	UNID	4.350	BIOBASE	R\$ 0,80	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 3.697,50	três mil, seiscentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos
78	GEL PARA ULTRASSONOGRAFIA SKG	GL	6	ADLIN	R\$ 18,72	dezoito reais e setenta e dois centavos	R\$ 112,32	cento e doze reais e trinta e dois centavos
79	GLICOSIMETRO ACCU-CHEK MONITOR	UNID	20	ACCU-CHECK	R\$ 82,42	oitenta e dois reais e quarenta e dois centavos	R\$ 1.648,40	um mil, seiscentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos
80	GORRO DESCARTÁVEL GR 20	UNID	1.800	JARC	R\$ 0,07	sete centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
81	KIT RESSUSCITADOR ADULTO	UNID	2	MD	R\$ 215,14	duzentos e quinze reais e quatorze centavos	R\$ 430,28	quatrocentos e trinta reais e vinte e oito centavos
82	KIT RESSUSCITADOR INFANTIL	UNID	2	MD	R\$ 215,14	duzentos e quinze reais e quatorze centavos	R\$ 430,28	quatrocentos e trinta reais e vinte e oito centavos
83	LACRE PARA CARRO DE PARADA AZUL	UNID	200	ZENITH	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
84	LACRE PARA CARRO DE PARADA VERMELHO	UNID	200	ZENITH	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
85	LÂMINA DE BISTURI N. 15	UND	50	STERILANCE	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 11,00	onze reais
86	LÂMINA DE BISTURI N. 23	UND	50	STERILANCE	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 11,00	onze reais
87	LÂMINA DE VIDRO LADO FOSCO	UND	3.000	PRECISION	R\$ 0,00	oito centavos de real	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
88	LUGOL FORTE 5% 1000ML	LTS	80	DINÂMICA	R\$ 79,30	setenta e nove reais e trinta e nove centavos	R\$ 6.351,20	seis mil, trezentos e cinquenta e um reais e vinte centavos
89	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/ 100	CX	1.000	DESCARPACK	R\$ 17,72	dezessete reais e setenta e dois centavos	R\$ 17.720,00	dezessete mil, setecentos e vinte reais
90	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/ 100	CX	500	DESCARPACK	R\$ 17,72	dezessete reais e setenta e dois centavos	R\$ 8.860,00	oito mil, oitocentos e sessenta reais
91	LUVA ESTERIL 7,5	PAR	5.000	DESCARPACK	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais
92	LUVA ESTERIL 8,0	PAR	5.000	DESCARPACK	R\$ 1,25	um real e vinte e cinco centavos	R\$ 6.250,00	seis mil, duzentos e cinquenta reais
93	OXÍMETRO COMPLETO	UNID	50	ROMED	R\$ 268,67	duzentos e sessenta e oito reais e sessenta e dois centavos	R\$ 13.431,00	treze mil, quatrocentos e trinta e um reais
94	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N° 95	UNID	300	DESCARPACK	R\$ 2,74	dois reais e setenta e quatro centavos	R\$ 822,00	oitocentos e vinte e dois reais
95	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UNID	10	MD	R\$ 15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 155,40	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
96	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	UNID	10	MD	R\$ 15,54	quinze reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 155,40	cento e cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
97	MÁSCARA DESCARTÁVEL	UND	5.000	DESCARPACK	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 550,00	quinhentos e cinquenta reais
98	MÁSCARA DESCARTÁVEL TRIPLA C/ ELÁSTICO C/ 50	CX	200	DESCARPACK	R\$ 5,56	cinco reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.112,00	um mil, cento e doze reais
99	MÁSCARA P/ AEROSOL ADULTO	UND	70	ACCUMED	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 411,60	quatrocentos e onze reais e sessenta centavos
100	MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL	UND	40	ACCUMED	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 235,20	duzentos e trinta e cinco reais e vinte centavos
101	MESA DE MADEIRA RÍGIDA PARA ECG	UND	1	MAP MOVEIS	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
102	MICROPARE 2,5X10	RL	150	MISSNER	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
103	OXÍMETRO DE PULSO (PEQUENO)	UND	6	MD	R\$ 2.174,51	dois mil, cento e setenta e quatro reais e cinquenta e um centavos	R\$ 13.047,06	treze mil e quarenta e sete reais e seis centavos

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.



NUVEX COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



104	PAPEL CREPADO 60 X 60	FL	2.000	CIEX	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 980,00	novecientos oitenta reais
105	PAPEL CREPADO 90 X 90	FL	4.800	CIEX	R\$ 1,12	um real e doze centavos	R\$ 5.376,00	cinco mil, trezentos e setenta e seis reais
106	PAPEL GRAU CIRURGICO 150MM X 100MM	ROLO	200	ZERMATT	R\$ 60,20	sessenta reais e vinte centavos	R\$ 12.040,00	doze mil e quarenta reais
107	POLVIDINE DEGERMANTE 1000ML	LTS	100	RIOQUÍMICA	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 1.190,00	um mil, cento e noventa reais
108	POLVIDINE TÓPICO 1000ML	LTS	150	RIOQUÍMICA	R\$ 11,90	onze reais e noventa centavos	R\$ 1.785,00	um mil, setecentos e oitenta e cinco reais
109	SABÃO LÍQUIDO 1000ML	LTS	200	RIOQUÍMICA	R\$ 6,85	seis reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 1.370,00	um mil, trezentos e setenta reais
110	SCALP N. 19	UND	5.000	TOP MED	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecientos reais
111	SCALP N. 21	UND	5.000	TOP MED	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecientos reais
112	SCALP N. 23	UND	5.000	TOP MED	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecientos reais
113	SCALP N. 25	UND	1.000	TOP MED	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
114	SCALP N. 27	UND	600	TOP MED	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
115	SELADORA	UND	8	VH	R\$ 232,99	duzentos e trinta e dois reais e noventa e nove centavos	R\$ 1.863,92	um mil, oitocentos e sessenta e três reais e noventa e dois centavos
116	SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML C/ AG	UND	6.500	DESCARPACK	R\$ 0,17	dezessete centavos de real	R\$ 1.105,00	um mil, cento e cinco reais
117	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML S/ AG	UND	9.000	DESCARPACK	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 990,00	novecientos e noventa reais
118	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML S/ AG	UND	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.200,00	um mil e duzentos reais
119	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML S/ AG	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 1.540,00	um mil, quinhentos e quarenta reais
120	SERINGA DESCARTÁVEL 20 ML S/ AG	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 2.660,00	dois mil, seiscentos e sessenta reais
121	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	AMP	100	HALEX ISTAR	R\$ 7,26	sete reais e vinte e seis centavos	R\$ 726,00	setecentos e vinte e seis reais
122	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 06	UND	80	BIOSANI	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 45,60	quarenta e cinco reais e sessenta centavos
123	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 08	UND	80	BIOSANI	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 47,20	quarenta e sete reais e vinte centavos
124	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 10	UND	500	BIOSANI	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N. 14	UNID	10	BIOSANI	R\$ 0,69	sessenta e nove centavos de real	R\$ 6,90	seis reais e noventa centavos
126	SONDA ENDOT. C/BALÃO N. 5,0	UND	14	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 63,56	sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos
127	SONDA ENDOT. C/BALÃO N. 5,5	UND	14	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 63,56	sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos
128	SONDA ENDOT. C/BALÃO N. 6,0	UND	14	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 63,56	sessenta e três reais e cinquenta e seis centavos
129	SONDA ENDOT. C/BALÃO N. 7,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 90,80	noventa reais e oitenta centavos
130	SONDA ENDOT. C/BALÃO N. 7,5	UND	20	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 90,80	noventa reais e oitenta centavos
131	SONDA ENDOT. C/BALÃO N. 8,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 90,80	noventa reais e oitenta centavos
132	SONDA ENDOTRAQUEAL C/ BALÃO N° 9,0	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 4,54	quatro reais e cinquenta e quatro centavos	R\$ 90,80	noventa reais e oitenta centavos
133	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N. 16 CURTA	UND	60	BIOSANI	R\$ 0,81	oitenta e um centavos de real	R\$ 48,60	quarenta e oito reais e sessenta centavos
134	SONDA FOLEY N. 10 2 VIAS BALÃO 5CC	UND	80	SISCO	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 201,60	duzentos e um reais e sessenta centavos
135	SONDA FOLEY N. 12 2 VIAS	UND	100	SISCO	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
136	SONDA FOLEY N. 14 2 VIAS	UND	100	SISCO	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
137	SONDA FOLEY N. 16 2 VIAS	UND	400	SISCO	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 1.008,00	um mil e oito reais
138	SONDA FOLEY N. 18 2 VIAS	UND	100	SISCO	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 252,00	duzentos e cinquenta e dois reais
139	SONDA FOLEY N. 08 2 VIAS	UNID	10	SISCO	R\$ 2,52	dois reais e cinquenta e dois centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
140	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 12	UNID	50	BIOSANI	R\$ 0,70	setenta centavos de real	R\$ 35,00	trinta e cinco reais
141	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N° 14	UNID	70	BIOSANI	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 49,70	quarenta e nove reais e setenta centavos



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



142	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 16	UNID	100	BIOSANI	R\$ 1,26	um real e vinte e seis centavos	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
143	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 12	UNID	80	BIOSANI	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 76,00	setenta e seis reais
144	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N° 14	UNID	100	BIOSANI	R\$ 1,09	um real e nove centavos	R\$ 109,00	cento e nove reais
145	SONDA URETRAL N. 04	UND	200	BIOSANI	R\$ 0,56	cinquenta e seis centavos de real	R\$ 112,00	cento e doze reais
146	SONDA URETRAL N. 06	UND	200	BIOSANI	R\$ 0,57	cinquenta e sete centavos de real	R\$ 114,00	cento e quatorze reais
147	SONDA URETRAL N. 10	UND	1.500	BIOSANI	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
148	SONDA URETRAL N. 12	UND	500	BIOSANI	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 315,00	trezentos e quinze reais
149	SONDA URETRAL N. 14	UND	200	BIOSANI	R\$ 0,71	setenta e um centavos de real	R\$ 142,00	cento e quarenta e dois reais
150	SONDA URETRAL N. 16	UND	200	BIOSANI	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 148,00	cento e quarenta e oito reais
151	SONDA URETRAL N. 08	UNID	2.300	BIOSANI	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 1.357,00	um mil, trezentos e cinquenta e sete reais
152	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100 ML	AMP	3.000	FRESENIUS	R\$ 2,35	dois reais e trinta e cinco centavos	R\$ 7.050,00	sete mil e cinquenta reais
153	TERMÔMETRO CLÍNICO	UNID	150	ACCUMED	R\$ 6,95	seis reais e noventa e cinco centavos	R\$ 1.042,50	um mil e quarenta e dois reais e cinquenta centavos
154	TUBO DE LÁTEX N. 200	PÇ	8	LEMGRUBER	R\$ 18,90	dezoito reais e noventa centavos	R\$ 151,20	cento e cinquenta e um reais e vinte centavos
155	TUBO DE LÁTEX N. 204	PÇ	8	LEMGRUBER	R\$ 69,72	sessenta e nove reais e setenta e dois centavos	R\$ 557,76	quinhentos e cinquenta e sete reais e setenta e seis centavos
156	TUBO OROTRAQUEAL N° 8,0 COM FIO GUIA	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 31,46	trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 629,20	seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos
157	TUBO OROTRAQUEAL N° 8,5 COM FIO GUIA	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 31,46	trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 629,20	seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos
158	TUBO OROTRAQUEAL N° 9,0 COM FIO GUIA	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 31,46	trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 629,20	seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos
159	TUBO OROTRAQUEAL N° 6,0 COM FIO GUIA	PÇ	4	SOLIDOR	R\$ 31,46	trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 125,84	cento e vinte e cinco reais e oitenta e quatro centavos
160	TUBO OROTRAQUEAL N° 6,5 COM FIO GUIA	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 31,46	trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 629,20	seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos
161	TUBO OROTRAQUEAL N° 7,5 COM FIO GUIA	UNID	20	SOLIDOR	R\$ 31,46	trinta e um reais e quarenta e seis centavos	R\$ 629,20	seiscentos e vinte e nove reais e vinte centavos
162	TUBOS DE ENSAIO PEQUENOS COM TAMPA	UNID	500	J. PROLAB	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 55,00	cinquenta e cinco reais
163	UMIDIFICADOR PARA OXIGÊNIO 02 ROSCA METAL	UND	50	ROMED	R\$ 30,29	trinta reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.514,50	um mil, quinhentos e quatorze reais e cinquenta centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 01

R\$ 237.256,69

duzentos e trinta e sete mil, duzentos e cinquenta e seis reais e sessenta e nove centavos

LOTE 03 - MATERIAL DE CONSUMO ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
1	AGUÁ DESTILADA	LT	10	ASFER	R\$ 5,42	cinco reais e quarenta e dois centavos	R\$ 54,20	cinquenta e quatro reais e vinte centavos
2	AGULHA GENGIVAL DESC P/ ANEST. ODONT. C/ 100 30G	CX	60	PROCARE	R\$ 26,46	vinte e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.587,60	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
3	AGULHA GENGIVAL DESC P/ ANEST. ODONT. C/ 100 27G	CX	60	PROCARE	R\$ 26,46	vinte e seis reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.587,60	um mil, quinhentos e oitenta e sete reais e sessenta centavos
4	ÁLCOOL HIDRATADO 70° C/ 1000ML	LT	60	ITAJÁ	R\$ 4,30	quatro reais e trinta centavos	R\$ 258,00	duzentos e cinquenta e oito reais
5	ALGODÃO EM ROLINHO C/ 100 UNID	PCT	100	SS PLUS	R\$ 1,47	um real e quarenta e sete centavos	R\$ 147,00	cento e quarenta e sete reais
6	ALGODÃO HIDRÓFILO (PC C/ 500G)	PCT	6	NÉVOA	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 58,80	cinquenta e oito reais e oitenta centavos
7	ALPHA AÇID	CX	40	DFL	R\$ 11,20	onze reais e vinte centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
8	ANESTÉSICO TÓPICO LIDOSTESIN 5% LIDOCAÍNA C/ 12 G	CX	30	DFL	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
9	CITOCÁINA (CITANES OU PRILONEST 3%) CX COM 50 TUB	CX	20	DLA	R\$ 48,96	quarenta e oito reais e noventa e seis centavos	R\$ 979,20	novecentos e setenta e nove reais e vinte centavos

[Handwritten signatures and initials]



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



10	CLOREXIDINA 0,12%	LT	6	VICPHARMA	R\$ 21,28	vinte e um reais e vinte e oito centavos	R\$ 127,68	cento e vinte e sete reais e sessenta e oito centavos
11	COLTOSOL (MATERIAL REST. PROV) PR C/ 20 GR	UNID	6	MAQUIRA	R\$ 5,88	cinco reais e oitenta e oito centavos	R\$ 35,28	trinta e cinco reais e vinte e oito centavos
12	COMPRESSA CIRÚRGICA C/ GAZE 500 7,5X7,5	PCT	160	MDA	R\$ 11,74	onze reais e setenta e quatro centavos	R\$ 1.878,40	um mil, oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos
13	DESCARTEX 07 LTS	UNID	20	VIVA BOX	R\$ 2,77	dois reais e setenta e sete centavos	R\$ 55,40	cinquenta e cinco reais e quarenta centavos
14	DURAFLUOR	UNID	12	DENTSPLY	R\$ 45,98	quarenta e cinco reais e noventa e oito centavos	R\$ 551,76	quinhentos e cinquenta e um reais e setenta e seis centavos
15	ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS	UNID	9	IODONTOSUL	R\$ 4,06	quatro reais e seis centavos	R\$ 36,54	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos
16	ESCOVA DENTAL ADULTO	UNID	600	C. KOVACS	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
17	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UNID	1.000	C. KOVACS	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 500,00	quinhentos reais
18	FIO DE SUTURA 4,0 ESTÉRIL COM 24 UNIDADES	CX	80	TECHNEW	R\$ 27,44	vinte e sete reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 2.195,20	dois mil, cento e noventa e cinco reais e vinte centavos
19	FIO DENTAL C/ 100M	UNID	12	HILLO	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 16,80	dezesseis reais e oitenta centavos
20	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X5MM	UNID	50	WALDENT	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
21	FITA MATRIZ DE AÇO INOX 0,05X7MM	UNID	50	WALDENT	R\$ 1,19	um real e dezenove centavos	R\$ 59,50	cinquenta e nove reais e cinquenta centavos
22	FITA TESTE	UNID	30	MISSNER	R\$ 4,35	quatro reais e trinta e cinco centavos	R\$ 130,50	cento e trinta reais e cinquenta centavos
23	GLUTAROM-28 DD C/ 100ML	LT	36	RIQUÍMICA	R\$ 13,30	treze reais e trinta centavos	R\$ 478,80	quatrocentos e setenta e oito reais e oitenta centavos
24	GRAU CIRURGICO 120X150MM	ROLO	3	ZERMATT	R\$ 59,01	cinquenta e nove reais e um centavo	R\$ 177,03	cento e setenta e sete reais e três centavos
25	GRAU CIRURGICO 200X300MM	ROLO	3	ZERMATT	R\$ 129,46	cento e vinte e nove reais e quarenta e seis centavos	R\$ 388,38	trezentos e oitenta e oito reais e trinta e oito centavos
26	HEMOSTEIN (SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA) FR. C/10ML	UNID	9	MAQUIRA	R\$ 12,95	doze reais e noventa e cinco centavos	R\$ 116,55	cento e dezesseis reais e cinquenta e cinco centavos
27	HYDRO C (PASTA BASE 13KG)	UNID	8	TECHNEW	R\$ 15,05	quinze reais e cinco centavos	R\$ 120,40	cento e vinte reais e quarenta centavos
28	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA C/ 10G	UNID	10	IODONTOSUL	R\$ 3,08	três reais e oito centavos	R\$ 30,80	trinta reais e oitenta centavos
29	IRM MAT. RESTAURADOR	KIT	12	IODONTOSUL	R\$ 16,66	dezesseis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 199,92	cento e noventa e nove reais e dois centavos
30	LÂMINA P/ BISTURI N° 12 C/ 100	CX	5	STERILANCE	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
31	LÂMINA P/ BISTURI N° 15 C/ 100	CX	5	STERILANCE	R\$ 22,40	vinte e dois reais e quarenta centavos	R\$ 112,00	cento e doze reais
32	LIDOCAÍNA 2% COM FENILEFRINA (NOVOCOL)	CX	100	SS WHITE	R\$ 38,64	trinta e oito reais e sessenta e quatro centavos	R\$ 3.864,00	três mil, oitocentos e sessenta e quatro reais
33	LUVA P/ PROCEDIMENTO (TAMANHO EP)	CX	50	DESCARPACK	R\$ 30,32	trinta reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.516,00	um mil, quinhentos e dezesseis reais
34	LUVA P/ PROCEDIMENTO (TAMANHO M)	CX	200	DESCARPACK	R\$ 17,72	dezessete reais e setenta e dois centavos	R\$ 3.544,00	três mil, quinhentos e quarenta e quatro reais
35	MÁSCARA CIRÚRGICA C/ 50 UNIDADES (TRIPLA)	CX	60	DESCARPACK	R\$ 5,58	cinco reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 334,80	trezentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos
36	MEPIVACAÍNA 2% COM ADRENALINA C/ 50 TUB	CX	80	DLA	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 448,00	quatrocentos e quarenta e oito reais
37	MEPIVACAÍNA 3% S/ VASO C/ 50 TUB	CX	20	DLA	R\$ 72,45	setenta e dois reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 1.449,00	um mil, quatrocentos e quarenta e nove reais
38	MICROBRUSH (APLICDESC) C/ 100 UNIDADES	UNID	60	ANGELUS	R\$ 14,81	quatorze reais e oitenta e um centavos	R\$ 888,60	oitocentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos
39	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETAS	UNID	20	MAQUIRA	R\$ 9,80	nove reais e oitenta centavos	R\$ 196,00	cento e noventa e seis reais
40	PRIME&BOND 2.1 4 ML	FR	60	MAQUIRA	R\$ 12,17	doze reais e dezessete centavos	R\$ 730,20	setecentos e trinta reais e vinte centavos
41	PULPOSON (PRESA RÁPIDA) (PÓ-LÍQUIDO)	UNID	12	SS WHITE	R\$ 11,48	onze reais e quarenta e oito centavos	R\$ 137,76	cento e trinta e sete reais e setenta e seis centavos

[Handwritten signatures and initials]



NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA



42	RESINA COR A2 C/ 4G	UNID	10	DENTSPLY	R\$ 28,42	vinte e oito reais e quarenta e dois centavos	R\$ 284,20	duzentos e oitenta e quatro reais e vinte centavos
43	RESINA COR A3 C/ 4G	UNID	10	DENTSPLY	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 115,60	cento e quinze reais e sessenta centavos
44	RESINA COR A3.5 C/ 4G	UNID	10	DENTSPLY	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 115,60	cento e quinze reais e sessenta centavos
45	RESINA COR B2 C/ 4G	UNID	15	DENTSPLY	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
46	RESINA COR B3 C/ 4G	UNID	15	DENTSPLY	R\$ 11,56	onze reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 173,40	cento e setenta e três reais e quarenta centavos
47	SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 40 UNIDADES	UNID	100	MAXCLEAN	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	R\$ 399,00	trezentos e noventa e nove reais
48	TAÇA DE BORRACHA	UNID	100	MICRODONT	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 140,00	cento e quarenta reais
49	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 UNIDADES	PCT	80	JARC	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 560,00	quinhentos e sessenta reais
50	TRICRESOL	FR	6	IODOTOSUL	R\$ 6,02	seis reais e dois centavos	R\$ 36,12	trinta e seis reais e doze centavos
51	VERINIZ CAVITINE FR C/ 15 ML	UNID	15	SS WHITE	R\$ 7,91	sete reais e noventa e um centavos	R\$ 118,65	cento e dezoito reais e sessenta e cinco centavos
52	VIDRION R (VIDRO/ REST LÍQ. 8ML)	UNID	42	FGM	R\$ 10,15	dez reais e quinze centavos	R\$ 426,30	quatrocentos e vinte e seis reais e trinta centavos
53	VIDRION R (VIDRO/ REST PÓ. 10G)	UNID	30	FGM	R\$ 14,00	quatorze reais	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais

VALOR TOTAL DO LOTE 03	R\$ 29.095,47
	vinte e nove mil e noventa e cinco reais e quarenta e sete centavos

LOTE 04 - MATERIAL PERMANENTE E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	V. UNIT		V. TOTAL	
1	ALVEOLÔTOMO CURVO	UNID	3	LM	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
2	ALVEOLÔTOMO RETO	UNID	3	LM	R\$ 56,00	cinquenta e seis reais	R\$ 168,00	cento e sessenta e oito reais
3	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 01	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
4	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 02	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
5	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 03	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
6	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 04	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
7	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 05	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
8	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 06	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
9	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO N° 07	UNID	30	DENTSPLY	R\$ 2,80	dois reais e oitenta centavos	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
10	DF BISTURI BARDPAKER	UNID	6	LM	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 33,60	trinta e três reais e sessenta centavos
11	CABO P/ ESPELHO	UNID	30	BRASVAL	R\$ 2,24	dois reais e vinte e quatro centavos	R\$ 67,20	sessenta e sete reais e vinte centavos
12	CURETA GRACY 13-14	UNID	6	LM	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 43,26	quarenta e três reais e vinte e seis centavos
13	CURETA GRACY 11-12	UNID	6	LM	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 43,26	quarenta e três reais e vinte e seis centavos
14	CURETA GRACY 5-6	UNID	6	LM	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 43,26	quarenta e três reais e vinte e seis centavos
15	CURETA GRACY 7-8	UNID	6	LM	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 43,26	quarenta e três reais e vinte e seis centavos
16	ESPÁTULA N° 01	UNID	15	LM	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 102,90	cento e dois reais e noventa centavos
17	ESPÁTULA P/ CIMENTO N° 24	UNID	9	LM	R\$ 6,86	seis reais e oitenta e seis centavos	R\$ 61,74	sessenta e um reais e setenta e quatro centavos
18	ESPELHO PLANO N° 05	UNID	30	IODOTOSUL	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos
19	FORCEPS 150	UNID	3	GOLGRAN	R\$ 58,66	cinquenta e oito reais e sessenta e seis centavos	R\$ 175,98	cento e setenta e cinco reais e noventa e oito centavos

Rod. BR-116, Km 07, N° 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3

25	LIMA P/ OSSO N° 12	UNID	6	LM	R\$ 28,56	vinte e oito reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 171,36	cento e setenta e um reais e trinta e seis centavos
26	OCULOS DE PROTEÇÃO	UNID	6	SAFETY	R\$ 3,22	três reais e vinte e dois centavos	R\$ 19,32	dezenove reais e trinta e dois centavos
27	PONTA DIAMANTADA FG 2137 ACABAMENTO FINO	UNID	15	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
28	PONTA DIAMANTADA FG 3168 ACABAMENTO FINO	UNID	15	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
29	PONTA DIAMANTADA FG 1011 ESFÉRICA	UNID	18	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos
30	PONTA DIAMANTADA FG 1012 ESFÉRICA	UNID	18	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos
31	PONTA DIAMANTADA FG 1013 ESFÉRICA	UNID	18	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos
32	PONTA DIAMANTADA FG 1014 ESFÉRICA	UNID	18	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos
33	PONTA DIAMANTADA FG 1016 ESFÉRICA	UNID	18	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 30,24	trinta reais e vinte e quatro centavos
34	PONTA DIAMANTADA FG 1150 CÔNICA INVERTIDA	UNID	15	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
35	PONTA DIAMANTADA FG 1190 CÔNICA F	UNID	15	MICRODONT	R\$ 1,68	um real e sessenta e oito centavos	R\$ 25,20	vinte e cinco reais e vinte centavos
36	SINDESMOTOMO N° 01	UNID	12	LM	R\$ 7,21	sete reais e vinte e um centavos	R\$ 86,52	oitenta e seis reais e cinquenta e dois centavos

VALOR TOTAL DO LOTE 04	R\$ 3.004,26
	três mil e quatro reais e vinte e seis centavos

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA	R\$ 269.356,42
	duzentos e sessenta e nove mil, trezentos e cinquenta e seis reais e quarenta e dois centavos

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARAMOS QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUSOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

FORTALEZA-CE, 29 DE MARÇO DE 2017

Lucimaria Gonçalves da Silva
NUVEX COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS LTDA
CNPJ: 07.029.483/0001-04
LUCIMARIA GONÇALVES DA SILVA - REPRESENTANTE COMERCIAL
RG: 93002350726 / CPF: 323.189.523-53

Rod. BR-116, Km 07, N° 2985 - CEP: 60.842-395 - Fone: (85) 3218-5700 | Fax: (85) 3218-5705 - Messejana, Fortaleza/CE
CNPJ: 07.029.483/0001-04 | CGF: 06.697.817-3